
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1   | edit: 31.10.2011 

tel.: +420 485 353 536 | senat@tul.cz | senat.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885     | zapis20111027.doc 
1/1 

Zápis z elektronického hlasování  
 
Hlasující (pořadí dle prezenční listiny):  
M. Skála, O. Malíková, P. Zahradníková, J. Janďourek, K. Nábělek, J. Pleyer, M. Kolář, Z. Plíva, M. Rozkovec,               

M. Koucký, P. Urbánek, M. Bobovský, P. Lenfeld, P. Louda, J. Slavík, B. Musilová, R. Štorová, M. Malinská, 
M. Froňková, L. Kohoutová, J. Caldová 

 
1. Hlasování ze dne 24. 10. 2011 
2. Hlasování ze dne 27. 10. 2011 

 

1. Hlasování ze dne 24. 10. 2011 
Text výzvy: 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
Na jednání AS TUL dne 18.10.2011 se projednávala a schválila Aktualizace dlouhodobého záměru; nebyl však 

předložen přehled Centralizovaných projektů. Dovoluji si jej Vám zaslat touto cestou a současně, podle 
Volebního a jednacího řádu AS TUL č.2, odst.11), vyhlašuji elektronické hlasování o níže uvedeném usnesení: 

Návrh usnesení: AS TUL souhlasí s předloženou přílohou Aktualizace dlouhodobého záměru TUL. 
Termín ukončení hlasování: pondělí 24. 10. 2011, 12:00. 
O vyhodnocení prosím pana M. Skálu a tajemnici P. Zahradníkovou. 
Hlasování proveďte tak, že odpovíte na tento email (s kopií na adresu marek.skala@tul.cz a 

pavla.zahradnikova@tul.cz) a napíšete svůj postoj k výše uvedenému návrhu usnesení (tedy odpověď typu 
"SOUHLASÍM", "NESOUHLASÍM", nebo "ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ") 

 
Výsledek hlasování: 13 – 0 – 8.  Usnesení bylo přijato. 

 

2. Hlasování ze dne 27. 10. 2011 
Text výzvy: 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
Protože delegátky za SK ještě nedorazily a termín odeslání na Agenturu RVŠ se blíží, podle Volebního a jednacího 

řádu AS TUL č.2, odst.11), vyhlašuji další elektronické hlasování o níže uvedeném usnesení: 

Návrh usnesení: AS TUL souhlasí s předloženým delegátem za FA. 
Termín ukončení hlasování: pondělí 31. 10. 2011, 12:00. 
O vyhodnocení prosím pana M. Skálu a tajemnici P. Zahradníkovou.  
Hlasování proveďte tak, že odpovíte na tento email (s kopií na adresu marek.skala@tul.cz a 

pavla.zahradnikova@tul.cz) a napíšete svůj postoj k výše uvedenému návrhu usnesení (tedy odpověď typu 
"SOUHLASÍM", "NESOUHLASÍM", nebo "ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ“) 

 
Výsledek hlasování: 11 – 0 – 10. Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 
 V Liberci dne 31. 10. 2011 prof. Ing. Zdeněk Plíva, Ph.D. 
 
Mgr. Marek Skála, Ph.D.  předseda AS TUL 
Ing. Pavla Zahradníková  

mailto:marek.skala@tul.cz
mailto:pavla.zahradnikova@tul.cz
mailto:marek.skala@tul.cz
mailto:pavla.zahradnikova@tul.cz

	1. Hlasování ze dne 24. 10. 2011
	2. Hlasování ze dne 27. 10. 2011

